Dane aktualne na dzień: 12-04-2026 08:01
Link do produktu: https://sklep.sp2fp.profimot.pl/antena-lora-433mhz-4-5-dbi-tx433-blg-40-wtyk-n-p-332.html
Antena LoRa 433MHz 4,5 dBi TX433-BLG-40
Wtyk N
Cena 100,00 zł
Opis produktu
Antena pionowa z włókna szklanego TX433-BLG-40
Sprawdzona na wielu lokalizacjach LORA APRS 434.855MHz
Pasmo częstotliwości]: 420~450 MHz
Impedancja]: 50 Ω [Zysk]: 4,5 dBi
Współczynnik fali stojącej]: ≤1,5
Średnica mocowania 23mm
Długość anteny 40cm
Waga]: 155 ± 5 g
TX433-BLG-40 to antena z włókna szklanego na pasmo 70cm o długości około 400 mm z męskim złączem N.
Antena jest wodoodporna, odporna na słońce i wiatr, może być szeroko stosowana w trudnych warunkach.
Moc doprowadzona 20 wat
Nie posiada mocowania w komplecie, można użyć obejmy od rury 1/2" lub cybantów antenowych, w zależności od średnicy
masztu.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold